UBND HUYỆN GIA LỘC
PHÒNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

Số:      /CV-VHTT
"V/v gửi tài liệu về vụ việc phức tạp xảy ra

tại tỉnh Đắk Lắk"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi: - Đài Truyền thanh huyện;
- Trung tâm Văn hóa, Thể thao huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

Thực hiện Công văn số 852-CV/BTGTU ngày 28/6/2023 của Ban Tuyên
giáo Tỉnh ủy về việc gửi tài liệu về vụ việc phức tạp xảy ra tại tỉnh Đắk Lắk; Công
văn số 1285/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 05/7/2023 của sở Văn hóa, Thế thao và
Du lịch tỉnh Hải Dương về việc gửi tài liệu về vụ việc phức tạp xảy ra tại tỉnh Đắk
Lắk.

Để Nhân dân hiểu rõ hơn về vụ việc; đồng thời giúp Nhân dân đồng tình,
ủng hộ và thực hiện tốt các chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà
nước; tích cực tham gia tố giác tội phạm, bảo đảm an ninh, trật tự, đấu tranh, lên án
âm mưu, hoạt động chống phá, kích động gây chia rẽ khối đại đoàn kết toàn dân
tộc của các thế lực thù địch, phản động… phòng Văn hóa và Thông tin huyện gửi
tài liệu “Thông tin bước đầu về vụ việc phức tạp xảy ra tại tỉnh Đắk Lắk”  (có văn
bản kèm theo). Đề nghị Đài Truyền thanh huyện, Trung tâm Văn hóa, Thể thao
huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền đến công chức,
viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị và toàn thể Nhân dân./.

   Nơi nhận:
- Như kính gửi
- Lưu VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê văn Sáu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T15:49:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T15:49:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T15:49:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!